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CAMINHO DA FE.

PRESTACAO DE CONTAS 2025

Orgao Publico: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITOBI

Organizacdo Da Sociedade Civil: ASSOCIAGAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE

Termo: Termo de Fomento N° 010/2025

Exercicio: maio a agosto 2025

Anexo RP 02

Anexo RP 09

Anexo RP 10

Anexo RP 13

Comprovantes Fiscais e recibos referentes as despesas
Certificado FGTS

CND Municipal

CND Estadual

CND Federal

CND Trabalhista

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE.

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de maio a agosto de 2025 do Termo de Fomento firmado entre este
mui digno municipio e a Associagao dos Amigos do Caminho da Fé.

Atenciosamente

Assinado de forma digital

ASSOCIACAODOS i, associacao DOS
AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA
CAMINHO DA FE:05630044000119

. Dados: 2025.09.02
FE:05630044000119 0.2 5" 0200

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sr. Prefeito de ltobi
Nome: Joaquim Candido Filho

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO 2

REPASSES A ORGAOS PUBLICOS
RELACAO DOS GASTOS

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de ITOBI

Tipo de Concessao: Termo de Fomento N° 010/2025

Objeto: Parceria visando a manutengéo na trilha de Peregrinagéo turistica.
Exercicio: 2025
Orgéo Beneficiario: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R: Professor Queiroz Filho,469 — Centro - Aguas da Prata/SP CEP: 13890-017

Responsavel: Jayme Alves Filho

Valor total recebido: R$ 6.499,96 (seis mil, quatrocentos e noventa e nove

reais e noventa e seis centavos)

Data do Especificagédo do Natureza das despesas Fonte Valor R$
documento documento fiscal resumidamente
05/05/2025 Nota Fiscal n° 65 Prestacdo de Servicos Municipal R$ 342,97
08/04/2025 Nota Fiscal n° 62 Prestagdo de Servigos Municipal R$ 190,00
14/05/2025 Nota Fiscal n° 505 Material Manutencao Trilha Municipal R$ 550,00
14/01/2025 NF n°® 310.839 Parc. 6/6 Manutengao Veiculo Municipal R$ 493,33
14/01/2025 NF n°® 17336 Parc. 6/6 Manutengao Veiculo Municipal R$ 41,67
06/08/2025 Holerite 07/2025 Recursos Humanos Municipal R$ 1.601,00
31/07/2025 Nota Fiscal n° 382 Manutengao Veiculo Municipal R$ 100,00
01/08/2025 Fatura 1979024640 Vivo Consumo Municipal R$ 48,99
TOTAL: R$ 3.367,96

:&guas da Prata, 02 de setembro de 2025.

ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO
CAMINHO DA

inado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

CAMINHO DA FE:05630044000119
Dados: 2025.09.02 11:38:53 -03'00"

FE:05630044000119

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

CNPJ: 05.630.044/0001-19

R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGAO -
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal De ITOBI

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

TERMO: Termo de Fomento N° 010/2025

OBJETO: Trilha Turistico/Cultural e Religioso, através do Caminho da Fé com destino
a cidade de Aparecida/SP.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 6.499,96

EXERCICIO: 2025
ADVOGADO: Anténio Carlos Buffo
N° OAB: SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagao de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletréonico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolucédo n° 01/2011 do TCESP;

C) além de disponiveis no processo eletrdnico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado
de Sao Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do Cédigo de Processo Civil;

d) as informagdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no médulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP
— CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrugdes n°01/2020, conforme
“Declaragao(bes) de Atualizagao Cadastral” anexa (s);

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacao;

b) Se for o0 caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e 0 que mais couber.

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Joaquim Candido Filho
Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 848.666.918-91

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Joaquim Candido Filho
Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 848.666.918-91

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacdo de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16 sinodode forma gl

ASSOCIACAO DOS por ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE:05630044000119
Dados: 2025.09.02 11:53:43

Assinatura: FE:05630044000119 S

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITOBI

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO
DA FE

CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDEREGO: Rua Professor Queiroz Filho, 469 — Centro - Aguas da Prata — SP

CEP: 13.890-017

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho

CPF: 065.435.988-16

OBJETO DA PARCERIA: Tem por finalidade a manutencao da Trilha de Peregrinagao
Turistico, Religiosa e Cultural através do Caminho da Fé, com destino a cidade de
Aparecida/SP “Padroeira do Brasil”

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Fomento N° 010/2025 24/02/2025 01/01/2025 a 31/12/2025 R$ 6.499,96

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
10/05/2025 R$ 541,66 06/05/2025 Depésito Bancario R$ 541,66
10/06/2025 R$ 541,66 03/06/2025 Depésito Bancario R$ 541,66
10/07/2025 R$ 541,66 10/07/2025 Depdsito Bancario R$ 541,86
10/08/2025 R$ 541,66 06/08/2025 Depdsito Bancario R$ 541,66

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 2.166,84
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(
(

D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 2.166,84
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 1.201,12
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 3.367,96

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao dos Amigos
do Caminho da Fé vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(R$)
(=H+I)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCIiCIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

R$ 404,32

R$ 404,32

R$ 404,32

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

R$ 550,00

R$ 550,00

R$ 550,00

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

R$ 632,97

R$ 632,97

R$ 632,97

Locagao de
iméveis

Locagobes
diversas

Utilidades
publicas (7)

R$ 44,55

R$ 44,55

R$ 44,55

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

R$ 535,00

R$ 535,00

R$ 535,00

TOTAL

R$ 2.166,84

R$ 2.166,84

R$ 2.166,84

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao dos Amigos
do Caminho da Fé vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): RECURSO PROPRIO

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCIiCIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

R$ 1.196,68

R$ 1.196,68

R$ 1.196,68

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

Locagao de
imoveis

Locagobes
diversas

Utilidades
publicas (7)

R$ 4,44

R$ 4,44

R$ 4,44

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

R$ 1.201,12

R$ 1.201,12

R$ 1.201,12

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 3.367,96

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 3.367,96

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L)

R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacao dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

ASSOCIACAO DOS  Assinado de forma digital
AMIGOS DO por ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO CAMINHO
CAMINHO DA DA FE:05630044000119

FE:0563004400011 Dados: 2025.09.02
9 12:07:13-03'00'

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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Site: www.caminhodafe.com.br




w

A
CAMINHO DA FE.

ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPpNSAVEL
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE ITOBI

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE
TERMO: TERMO DE FOMENTO N° 010/2025

OBJETO: TRILHA TURISTICO/CULTURAL E RELIGIOSO, ATRAVES DO
CAMINHO DA FE COM DESTINO A CIDADE DE APARECIDA/SP.

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Endereco: Rua Inacio Caetano, 450 — Vila Abernéssia
Telefone: (19) 9.9707-2868

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) Nao deve ser o endereco do Orgdo e/ou Poder. Deve ser o
enderego onde podera ser encontrado (a), caso nao esteja mais
exercendo o mandato ou cargo.

Responsavel pelo atendimento a requisicées de documentos do

TCESP
Nome Solange Barroso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57
Endereco Comercial do Orgao/Setor | R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro
Telefone/Fax (19) 3642-2751
e-mail financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO BRSO IcoE B0
04400011

CAMINHO DA CCAMINHO DA FE:05630(

119
Dados: 2025.09.02 12:08:43 -03'00"

FE:05630044000119

Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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. - N° Nota
PREFEITURA DE SAO JOAC DA BOA VISTA =
DIRETORIA DE FINANCAS Serie: F
SETOR DE FiSCALIZACAOC TRIBUTARIA N° RPS:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E R
i 5 i Data de Emissdo
Cédigo de Verificagdo e e
3065465Y8X i
Competiéncia
05/2025
PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social/Nome: MARIA HELENA STEFAN! POSSAN! JARDINAGEM LTDA

CNPJICPF: 25.376.159/0001-36
Endereco: RUA JOAO FARIA, 334
Compiemento: Ndo informado

Municipio: SAQ JOAQ DA BOA VISTA

insc. Municipal: 20966

Bairro: SOLARIO DA

Insc. Estadual:

CEP: 13.875-34¢

UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: Telefone:
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Raz&o Social/Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DAFE
CNPJ/CPF: 05.6306.044/0001-19 insc. Municipal: Insc. Estadual:

Enderego: RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469

Complemenio: Nao Informado
Municipio: AGUAS DA PRATA

Bairro: CENTRO

CEP: 13.820-000

UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: Telefone:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS.
SERVICOS DE JARDINAGEM — . B
Termo: _£omeaniio- 00 VL0 J 2025
Prefeitura Municipalz__—+ 1=
Recurso Municipal: ___ 7% <, &'+
Recurso Praprio: -
2
Assaciagio Amigos Caminho da Fé
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
OR\G\“&
ers O
QQ“ - ?a“
AAD D e
ArNgO
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 350,00
Local de Prestagfio: AGUAS DA PRATA - SP | Local de Incidéncia: AGUAS DA PRATA
Codigo do Servico:
Ativ. Servico: 7.11 - Decoragao e jardinagem, inclusive corie = poda da &rvores.
Valor do INSS Retido {R$) Valor do IRRF Retido {R$) Valor do CSLL Refido {R§) Valor do PIS Relido (R3) | Valor do COFINS Retido
0,00 0,00 0,00 0,00} (RS) 0,00
VIr Deducges (RS) Quiras Reiengies {(RS) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (RS) Valor Liquido da Nota
0,80! (RS) 350,08! 2.01 7,03 (RS) 342,97
OUTRAS INFORMACOES
O ISSQN desta NFS-e sera recoihido pelo TOMADOR.
Empresa optante do Simples Nacionai.
A autenticacao dz NFS-e pode ser confiimada no Site: Cadigo de Verificag3o:
‘hitps:/infesaojoac.intertecsolucoes.com.br/ords/psjvif?p=1085:71 RECEBEMOS DO(A) MARIA 3065465Y8X

HELENA STEFANI POSSANI JARDINAGEM LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e

Nimero da Nota:
85

Local Data




horas

Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAO DCS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/0081-19
agéncia/conta: 0028/17529 -6
dados do recebedor
nome do recebedor: LUIS DONIZETTI POSSANI JARDINA
chave: +5519993823135
CPF / CNPJ do recebedor: ****{53000-**
insiituicao: CC AGROCREDI LTDA
dados da transacao
valor: R$ 342,97
data da transferéncia: 06/85/2025
fino de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: Ref nf 65
ideniificacdo no comprovante:
identificacdo no exirato:
autenticagac no comprovante:
AF223C681B4CD602FB3B2BCDYA3C1382A85F561586
D da transacao:
E60701190202505061940DY59MISFAWNL
controle:
0006008989562922
transagao efetuada em 06/05/2025 as 16:41:04 via Sispag.




% = N° Nota (Nova
PREFEITURA DE SAQO JOAO DA BOA VISTA 82
DIRETORIA DE FIE\!AN(;AS ) Data de Emissao
SETOR DE FISCALIZACAQ TRII? UTARIA 08/ABRI2025
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 47:49:31
Cédigo de Verificagdo Competéncia
3016853H5U 04/2025
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: M J DE O MARTIMBIANCO & CIA LYDA EPP
CNPJ/CPF: 08.211.353/0001-42 Inscrigdo Municipal: 16060 Inscricdo Estadual:
Endereco: RUA ANTONINA JUNQUEIRA, 216 CEP: 13.870-200
Complemento: TERREO (FRENTE) Bairro: CENTRO
Municipio: SAOC JOAQ DA BOA VISTA UF: SP Pais: BRASIL

E-mail: FINANCEIRO@INTERDATANET.COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
Razio Social/lNome: ASSOCIACAO BOS AMIGOS DO CAMINHO DAFE

Telefone: 1936331545

CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-1% Inscricac Municipal: 0 Inscrigdo Estadual:
Endereco: RUA PROF QUEIROZ FILHO 469, 469 CEP: 13.890-000
Complemento: Nac informado Bairro: CENTRO
Municipio: AGUAS DA PRATA UF. 8P Pais: BRASIL
E-mail: Telefone: i
DISCRIMINACAQ DOS SERVICCS
i FORMATACAQO COM BACKUP SUBSTITUIDO TELALCD 7 . \
Termo: _T0 el =4 Qg [t &
Prefeitura Municipat:_____~ e

Recurso Municipal: ___ 110 010

Recurso Préprio:

O P
{8 U LA

Assoclagao Amlgos Camfnho da Fé

INFORMAGOES COMPLEMENTARES f
PRESTACAO DE SERVICOS, TRIB APROX : FEDERAIS R$ 69,53 MUNICIPAIS RS 12,15 (14.33%) FONTE IBPT

BN
worRS
ﬁ.& C,\)
~OWFE
e
W o
o GO
';, SE‘QO' %m“ao
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 570,00 :
Local de Incidéncia do ISS: SAO JOAO DA BOA VISTA - SP
Cédigo do Servigo:
Ativ. Servigo: 1.07 - Suporie técnico em informatica, inclusive instalag3o, configuragdo e manuiengio de programas de
Valor do INSS Retfido (R$) Valor do IRRF Retido {R$) | Valor do CSLL Retido {R$) Valor do PIS Retido (R$) | Valor do COFINS Retido
0,00 0,00 | 4,00 0,00 | (R$) 0,00
Vir Deducdes (R$) Qulras Retengbes (R$) Base de Céiculo do Aliguota Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 1SS (R$) 570,00 2,01 11,46 (R9) 570,00
OUTRAS INFORMACOES
Q ISSON desta NFS-e sera recolhido pelo PRESTADORE.
Empresa opianie do SIMPLES NACIONAL
A autenticacdo desta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica podera ser confirmada na pé&gina da Cadigo de Verificagio:
Prefeitura Municipal de Sao Jodo da Boa Vista na Intemet, no Endereco: 301685350
https://nfesacjoao.intertecsolucoes.com.br/ords/psjv/i?p=1085:71 clique no link NF-e
RECEBEMOS DO(A} M J DE O MARTIMBIANCO & CIA LTDA EPP OS SERVICOS
CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Nomero da Nota:
62
Local Data Assinatura




.. bancosacado,

e w23

tan

s RITD

[

T l 089 l 08991.00010 01000.301406 01025.390004 3 10750000012000 RECIBO DO PAGADGCR
Local de Pagamento ) Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 08/05/2025
Beneficianio Agéncia / Cédigo Beneficiario
MJ O MARTIMBIANCO E CIA LTDA CNPJ 08.211.353/0001-42 ~
06001/0000003014-7
R ANTONINA JUNQUEIRA N 216 CENTRO SAQ JOAQ DA BOA VISTA
Data do Documento Niamero do Documento Espécie Documento Aceile Data do Processamenio Nosso Numemo
08/04/2025 62/02 DM N 08/04/2025 00000102538-8
Uso do Banco Carleira Espécie Quantidade Vaior (=} Valor do Decumento
RS X 190,00
Instrugdes de responsabilidade de beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio VIA - 1 WJP-System 08/04/2025 17:50-00 | (-)Desconto
N T _
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO i %\G\ ?&N‘ () Abatmento
F)E C-D% v
WFEs : (+) taora
¢O A -
APOS VENCIMENTO,COBRAR R$ 0,63 DE JUROS POR DIA r") /}W{L/‘F/B) = = %o — -
APOS VENCIMENTC COBRAR MULTA DE R$ 9,50 s ort™ —
peso% o (=) Valor Cobrado
Pagador ASSOC.DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE-92893 CPFICNPJ
RUA PROF QEIRQOZ FILHO 469 CENTRO 05.630.044/0001-19
AGUAS DA PRATA-SP 138380-000 Codige de Baixa
Beneficiario final :
Recebimento através do cheque nimero do banco Autenticagso Mecanica

Esta quitacdo s6 tera validade ap6s o pagamento do chegue pelo

Comprovanie de pagamenio de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 8029/17529-6

Dados do pagamenio

CPF/CNPJ: 05.630.044/0001-19 Empresa: ASSCC AMIGOS DO CAMINHOQ DA FE

identificagao no meu comprovante:

CREDISAN CC 383991 00010 01000 301406 01025 390004 3 10750000619000
Beneficiario: M J DE O MARTIMBIANCO CIALT CPFICNPJ da beneficiario: Data de vencimento:
Razdo Sacial: M J DE O MARTIMBIANCO CIA 08.211.353/0001-42 08/05/2025
. @\%3$‘§=‘ Valor do boleto (R$);
g GOMOR 190,00
:‘;0‘2‘:1%'5“ " T {-) Desconto (R$):
g ¥ 0,00
— Cam® (+)MoraMulta (RS):
&5500' 0,00
Pagador: : CPFICNPJ do pagador: (=) Valor do pagamenta {R$):
ASSOC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 85.630.044/0001-19 190.00
Data de pagamento:
07/85/2025
Autenficacido mecanica Pagamento realizado em espécie:
25F8E144603F4F5899F221516F98R4CBDE5E31F9 Naa

Operagao efetuada em 07/05/2825 as *‘ii‘i:{?-?fé& vig_i Sispag, GTRL%E_)SZ‘E 7466472846.

MI DE O MARTIMBIANCO & CIA LTDA EPP
Substituicao da Tela e formatagdo com backup Notbook Acer

TOTAL 3 PARCELAS
NFS-E n2 62 570,00 190,00

570,00 190,00

Vencimentos boletos oot @@\6\%&%5

18/04/2025 - 1/3 190,00 (;O“q&a?ﬁ N i
08/05/2025 - 2/3 190,00 W
08/06/2025 - 3/3 190,00 = pone®

570,00 o




N° Nota

PREFEITURA DE SAO JOAO DA BOA VISTA

DIRETORIA DE FINANCAS 835!?:: 3
SETOR DE FISCALIZAGAQ TRIBUTARIA N° RPS:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E g
Cédigo de Verificagdo Data e briszan
3081857M97 14INMAN2625 - 15:64:41
Compeiéncia
052025
_ PRESTADOR DE SERVICOS
- Razao Social/Nome: ALESSANDRO TAVARES PINTURAS ME
' CNPJ/CPF: 02.289.407/0001-06 insc. Municipal: 2701 Insc. Estadual:
Endereco: RUA HENRIQUE MARTARELLQ, 173
Complemento: Ndo Informado Bairro: VILA BRASIL CEP: 13.875-031
_ Municipio: SAO JOAO DA BOA VISTA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: FALQUIR@TERRA.COM.BR Telefone: 1838334244
Site:
TOMADOCR DE SERVICCS
Raz&o Social/Nome: ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-13 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Endereco: RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHQ, 469
Complemento: N3o Informado Bairro: CENTRO CEP: 13.850-008
Municipio: AGUAS DA PRATA UF.sp Pais: BRASIL
E-mail: Telefone: 1236422751

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS.

23 ADESIVOS 43X16 CM SETAS AMARELAS RS 10,60
4 ADESIVOS REF PLACAS 80X60 cm - atencio cuidado cruzar rodovia RS 80,00

yr" .
= & o L N e e T
= 3 n L i W * -
lemmo: b ad™ UL Talliel ™

Prefeitura Municipals . 1= >

o v

Recursc Municipal: -7 2% 0.0

Recurso Proprio: _

Associagdo Amigos Caminho da Fé

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

o R\@\NN-*
CONFERE 2

Mm (19?6

g0, AO%S

VALOCR TOTAL DA NOTA = R§ 550,00

Local de Prestagio: SAQO .I0AD DA BOA VISTA - SP Local de Incidéncia: SAC JOAD DA BOA VISTA
Cadigo do Servigo:
Ativ. Servico: 24.01 - Servicos de chaveiros, confecgie de carimbos, piacas, sinalizacio visual, banners, adesivos & congen...
Vaior do INSS Retido {R$) Vaior do IRRF Retido Vzlor do CSLL Retido Valor do PIS Relfido (RS} /0.00% Valor do COFINS Retido {R5}70.60%
0,00 { (R3) 0,00|(R$) 8,00|: 8,00 8,00
Vir Dedugges {R$) Oufras Relencdes {(RE) Base de Caicule do IS8 (RE) Aligucta Valor do 1SS {R§) Valor Liguide da Nota (RS}
0,60 550,00 26774 14,73 550,80
QUTRAS INFORMAGQOES

O ISSGN desta NFS-e sera reccihido pelo PRESTADOR.

Empresa optante do Simples Nacional.

A auleniicagZo da NFS-e pade ser confirmada no Site: Cadigo de Verificagio: |
-hitps://nfesaocjoao.interiecsolucoes.com.brlords/psjvi?p=1085.71 RECEBEMOS DO(A) ALESSANDRO 3081957Ma7 ’
TAVARES PINTURAS ME OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-g

Namero da Nota:
505

Local Data Assinalurs




.

RECIBO DO PAGADOR

¥ Banco ltau S.A. 341-7 I

34191.57007 05128.268223 20613.610003 6 11110000055060

g ne ; encimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 13/06/2025

Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario

ALESSANDRQO TAVARES PINTURAS CNPJ/CPF: 02.289.407/0001-06 8222/06136-1

R HENRIQUE MARTARELOQ, 173, , 13875031 - VILA BRASIL - SAO JOAO BOA VISTA -

2

Data do documento  {Num. do documento Espécie Doc. |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
14/05/2025 505 DM N 14/05/2025 157 /00051282 -6

Uso do Banco Carteira spécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Dacumento

157 RS 556,06

z\Pf:JS { DIA({S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 9,00% AO MFS
APUS 1 DIA{S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ... 2.00%
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este bolefo contate o EENEFICIARIO,_ X \g-ﬁ\’

{-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

agador: ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMIN CNPYCPF: 05.630.044/0001-12
RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19, 13820015 - CENTRO - AGUAS DA PRATA -SP
Beneficidrio final: C_NPJ!CPF:

i . e v el O e e e RT3, e i e o e 0L

30

horas

Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 0029/17529-6
Dados do pagamento

CPF/CNPJ: 05.630.044/0001-18 Empresa: ASSOC AMIGOS DO CAMINHO DA FE

Identificac&o no meu comprovante:

itau Itat Unibanco S.A.

34191 57007-05128 268223 20613 810003 € 11110000055000

Beneficidrioc AL ESSANDRO TAVARES PINTURAS CPFICNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razdo Social. ALESSANDRO TAVARES PINTURAS $2.288.407/0001-06 13/06/2025
e Valor do boleto (R$);
G ORe 550,00
%Ea;@@ q () Desconto (R$):
OV e 10,00
O g (+)Mora/Muita (R$):
RS 0,00
Pagador: P‘&‘P CNPJ do pagador: (=) Vzlor do pagamento (R$):
ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMIN 05.630.044/0001-12 550,00
Data de pagamento:
06/06/2025

Autenticagdo mecanica
C22379D84347DBDB2ADSE4FA91815212A0D56C4A

Nao

Pagamento realizado em espécie:

 Operag3o efetuada em 06/06/2025 3s 14:49:21 via Sispag, CTRL 008817492321610.




RECEESMOS DE CR.C. COM DE PNSUS LTDA ©S PROCUTOS 1 SERVICOS CONSTANTES DA NCTAFISCAL INDICADO AD LADD

TEL: (19)3634-280C

C.R.C. COM DE PNEUS LTDA

RUA RACTICLIFF, 813 - PRATINHA - CEP:13873-010 -
SAD JOAO DA BOA VISTA- SP

DANFE

DOCUMENTO AUXRIAR DA
NOTA FISCAL ELETROMICA

-
e

N°000.316.8391. 1 /1

ENTRADA | 4
SAIDA

VAR

EMISSAO: 14/01/2025 - DEST./ REM: ASSOC DOS AMIGOS DO CAMINHD DA FE - VALOR TOTAL: RS 288006 i NF_e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO £ ASSINATURA DO RECESED0R N° 0006.316.83%
| SERIE 001
 IDENTIFICAGAD DO EMITENTE

LT

CHAVE DE ACESSO

—

3525 0164 6506 2400 0118 5500 1000 3108 3918 4445 9731

SERIE 001

Censulia de autenticidade no poral nacional da NE-e
www.nfe fazends.gov b/poria?
cu no site da Sefaz Aulcrizadera

NATUREZA DE OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA TERCEIROS

FPROTCCTLO DE AUTDRIZACAC BEUSO

135250120282371 1410472025 13:22:17

i
[
i INSCRICRO ESTADUAL
!

INSCRICAO ESTARUAL 0O SUSST. TRIE.

CEFYICFE
639042934118 B4 650 524/0001-18
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ! RAZAD SOCIAL

ASSOC DOS AMIGQOS DO CAMINHO DA FE

CNPJ{CPF

DATA DA EMISSEC

05.630.044/0001-19 14/01/2025
ENDERECO RIRRC T DISTROC CEP DATA SAIDAENTRADA
R PROF QUEIROZ FILHQ, 482 CENTRO 13880-000
MUNICIPIO FONE IFAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORADA SAIDA
| AGUAS DA PRATA {19}3642-2751 sP 134017481117
CALCULO DO IMPOSTO
_i BASEDE CALCIL O DO ICUS VAL CROOICHS BASE CAIC TS Su=ST WALOR 00 DS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOS TOTAL DOS PRODUTOS
! 4000 7,20 0,00 0,00 1.204,18 2.880,00
E VALOR DO FRETE VAL OR DD SEGURD DESEOMNTD QUTRAS SEEP ACESS. YALOR QOIS VALORTOTAL DA NOTA
: 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 2.850.00
TRANSPORTADOR J VOLUKES TRANSPORTADOS
§ RAZAD SOCIAL FRETC POR CONTA ZODIGO ANTT FLACA DO VEICULD U= CNBJ ! CPF
{ ASSOC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 4- PROP/DEST 05.630.044/0001-18
‘ ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAD ESTADUAL
:
i RPROF QUEIROZ FILHO 469 AGUAS DA PRATA SP 154017481117
.i QUANTIDADE ESPECIE KMARCA NUMERAGAD PESC BRUTD PESO LIQUIDD
i
| 1
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
COl p— - y ¥ CST - . = VALCR WALOR DESCONTC BASE VALOF VAILCOR ALIQUOTAS
PROD, ] SERY. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NG sH CFOPF UND. | QUANT. UNITARIO TOTAL ciic.icus | 1cHMS 1Pl {cwsi 1o
0210161 PNEU 235/75SR15 SPEED WOT AT 110/107Q _ |40112090] 260 5405 fun £.00 73000}  zezoo 2.00 0.00 0.00 ocol oool coo
3450002 BICO PNEU SIC 414 FING CURTO 84818088] 6o {5102 jun 4.00 10.60 25.05 0,00 40,00 7.20 o.c0ji8.00] 000
.-... T S iy w3
Termo: _c: Exnaankiy 237 VLY [ 2y .
. 5 Tack oM ore®
Prefsitura Municipal: .2 TU = eqe O
.-‘, P A Fa¥
1.1 = ‘..; 2 ‘; .\1 J!i
Racurso Municipal: 2
- i 'M’"I
Recureo Préprio:
]
P I~ D
Associagdo Amigos Caminho da Fé
DADOS ADICIONAIS
y II‘EDRM&COES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

INF.FISCO : ICMS SUBST TRIB. TERMOS CONV.85/93 ART.280 RICMS
INF.CONTRIBUINTE : COD CL1L.: (36549) .ORG : OS NM : 25000692 VND.- 561 TRIB
APROX : FEDERAIS RS 671.38 ESTADUAIS RS 532,80 (40.68%) FONTE IBPT.VEICULO -
STI0.PLACA : CWQ8693, KM : 263887

VLIP CON SERVICOS DE SOFTVESRE LTDA




PREFEITURA DE SAO JOAO DA BOA VISTA N°® Noia

17336

DIRETORIA DE FINANCAS Serie: F
SETOR DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA N° RPS:

17295

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E _
Data de Emiss3o

Codlg(a:.' 4??85::.32:3(}30 147 3AN2025 : 13-:20:34
Competéncia
g112025
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Sccial/Nome: C R C COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ/CPF: 64.660.624/0001-18 Insc. Municipal: 1884 insc. Estadual:

Endereco: RUA RACTICLIF, 8132
Complemento: N3o Informado
Municipio: SAQ JOAO DA BOA VISTA
E-mail: nfe@sylcar.com.br

Site:

Bairro: PRATINHA
UF: 8P
Telefona: 19368342988

CEP: 13.873-518
Pais: BRASIL

TOMADOR DE SERVICGS
Raz&o Social/Nome: ASSOC DOS AMIGCS DO CAMINHO DA FE
CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-19
Endereco: R PROF QUEIROZ FILHO 459, 462

Insc. Municipal: @ Insc. Estadual: 154017481117

Complemento: Nao informado Bairro: CENTRO CEP: 13.820-000
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: contato@caminhodafe.com br Telefone:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS.

MAO OBRA BALANC ARO 13/14 MAO OBRA ALINHAMENTO ARO 13/14 e ; E

Ten.no: 7. ::._'F- \Jum 1K ~ 5wl 14’-..,;'1" ;..i- . ,rl:.,". § o

Prefeitura Municipal;___ T 4.

Recurso Municipal: . & )

Racurso Proprios

-y
A

-
; """’—-:-.'““,l -y P

Associacso Amigos Caminho da Fé

INFORMACOES COMPLEMENTARES
SERVICOS EXECUTADOS VEICULO : S10.PLACA : CWQBS693 KM - 263837, TRIB APROX : FEDERAIS gmm MUNICIPAIS RS 9,75 (18.35%) FONTE IBPT

oRY
¢ COM

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 255,00
Local de Prestagdo: SAC JOAC DA BOA VISTA - SP | Local de Incidéncia: SAO JOAO DA BOA VISTA
Cadigo do Servigo:
Ativ. Servigo: 14.01 - LUBRIFICACAD, LIMIPEZA, LUSTRAGAC, REVISAC, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAOQ,

COMERCIO DE PNEUS LTDA OS SERVICOS

CONSTANTES NA NFS-e

Valor do INSS Retfido {RS) Valor do IRRF Refido (RS} Valor do CSiI Retido (RS$) Valor do PIS Relido {R$) | Valor do COFINS Retide
0,00 0,00 0,09 6.6 (R$) 0,00

Vir Deducges (R$) Quiras Retengbes {R$) Base de Célculo do 1SS Aliquota | Valor do 1SS (R$) Valor Liquido da Nota

0,00 g,68! (R$) 250,00 4 10,00} (R$) 250,00

UTRAS INFORMACOES

O ISSQN desta NFS-e seré recolhido pelo PRESTADOR.
Contribuinte enquadrado no Regime de 1SS Varidval.
A autenticacdo da NFS-e pode ser confirmada no Site: Cadigo de Verificacio:
‘hitpsiinfesaojozo.intertecsolucoes.com.br/ords/psjvif?p=1085:71 RECEBEMOS DOA)CRC 2847589YXQ

Local

Data

Assinatura

Numero da Nota:

17336




Uu1l 00130.00009 02279.854000 00634.161178 1 11420000053500

RECIBC DO SACADC

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 14/07/2025
Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficiario

CRC COM PNEUS LTDA CNPJ 64.660.624/0001-18

0065-5/ 6754-7

Data do Documento Ntmero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso Ndmero
14/01/2025 2500365/06 DM N 14/01/2025 227985400006341561
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor { =} Valor do Documento
17/19 R$ X 535,00
nstrugdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer diivida sobre este boleto, contate o beneficidric VIA : 1 WJFP;?\YWGMOZE 13:22:21 { - } DescontofAbatimento
ere CON

COWF

{ - } Outras DeducGes

{ + } JuwosMora

APOS VENCIMENTO,COBRAR RS 0,89 DE JUROS POR DIA
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 10,70

4
'Mm\nm a0
e

{ + ) Outros acrescimos

{ =} Valor Cobrada

Pagador ASSOC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE-56549
R PROF QUEIROZ FILHO 469 CENTRO
AGUAS DA PRATA-SP 13850-000

Beneficiario finai :

CPFICHNPJ
05.630.044/0001-18
Cddigo de Baixa

Recebimento através do cheque ndmero do banco
Esta quitagao s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

Autenticagdo Mecanica

Comprovante de pagamento de bolete

Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: $828/17522-6

Dados do pagamento

CPF/CNPJ: 05.630.044/0601-18 Empresa: ASSOC AMIGOS DO CAMINHO DA FE

ldentificacdo no meu comprovante:

00190 00009 02279 854000 00634 161178 1 11420000053500

Beneficidarioo. CRC COMERCIO DE PNEUS LTDA CPF/CNP.J do beneficiario: Data de vencimento:
Razzo Sociak CRC COMERCIO DE PNEUS LTDA 64.660.624/0601-18 14/07/2025

Valor do boleto (R$);

g & ik (-) Desconto (R$):
v e 0,00
AsSOC. Am&gos Caminho da F6 g’)gﬁgramﬂuita (RS):
Pagador CPF/CNPU do pagador: {=) Valor do pagamenic {RS):
ASSQC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE - £5.830.044/0001-12 535,00

Dialz de pagamento:

10/07/2025
AutenticagSo mecanica Pagamento reslizado em espécie:
DDCF98953852 ToTTTTTTTTTm MSn

C.R.C. COM DE PNEUS ITDA
_Operacao ef

TROCA DE PNEUS {4} E BALANCEAMENTC - Caminete S10 CWQ 8682

EMISSAC NOTA FISCAL TOTAL 6 PARCELAS
14/01/2025]DANFE ne 310.839 2.960,00 493,33
14/01/2025NFS-E ne 17.336 250,00 41,67
3.210,00 535,00
Vencimentos boletos
14/02/2025 - 1/6 535,00 cerE GOV oRN:
14/03/2025 - 2/8 535,00 oo '
14/04/2025 - 3/5 535,00 : L o teF
14/05/2025 - 4/6 535,00 e
14/06/2025-5/6 535,00
{18/07/2025- 69/6 535,66




IATRAN

DETRAN- SP i
1
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL : CATEGORIA CAPACIDADE
; PARTICULAR
CODIGO RENAVAM 2 ) 1 1.1
00834526360 a POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
SN - o 4
PLACA | Bxercicio E 132Ccv/2800 2.8
CWO8693 | 2025 % MOTOR [ cMT | EXOs | LOTAGAO
2 SURSS— -U L} ; }
ANOFABRICAGAO | ANOMODELO g . 40704180468 1 3.7 o | 03P
2004 | 2005 S | CARROCERA
i (%4} i
NUMERO DO CRV L CARROCERIA ABERTZ
ik 2 0 nowme
= ¥
; ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
! | CPF/CNP)
- 05.630.044/0001-19
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | CAT ’ LOCAL | DATA
40832550116 ! *dk . AGUAS DA PRATA SP 1 10/01/2025
MARCA/ MODELO / VERSAO ' ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
. . DADOS DO SEGURO DPVAT s .
GM/S10 COLINA S 4xX4 : |
ESPECIE/ TIPO : CAT. TARIF ! DATA DE QUITACAO i PAGAMENTO j
) = . ‘| i
2, 4 ! [jcomimen [ Jparcetano |
CARGA CAMINHONETE ! ; ! SRPR—— :
1 Sl REPASSE OBRIGATORIO AO - CUSTO DO | CUSTOEFETIVO
PLACA ANTERIOR / UF } GHAOS FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (R$) | DO SEGURO (R$) |
: * % [ % :
*kkkkkk fx¥k | 9BG124JC05C40246°8 : ! J i
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL ! REPASSE OBRIGATORIO AQ | VALCR DO IOF (R$) 1 VALORTOTALASERPAGG |
| ! DEPARTAMENTO NACIONAL DE | PELO SEGURADO (RS) !
i ! TRANSITO (R$) i |
VERDE | DIESEL L o | % |
Domumento enitido por DETRAN 5P (ZF2ErE2350FeE 162950 E2SC20RSE4DIDNES2) em 21/01/2025 a5 1348102, i
_______________________________________________________________________ d o e e e e e e e e e e e e e e m s e m s E e e e e ——————————— = = = = = — ——
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
| Empresa: ASSOCIAGAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE

CNPJ: 05.630.044/0001-19 Mss/Ano: §7/3035 |
! Nome do Smpregade CTPS Admissin Funcaa cac R=gz. Fi=. l
ISADORA PINHEIRO DE SQUZA 0056049 393 02/10/2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 411 ot 22
Verba . Descrigao Vencimentos Descantes 1 = '
| 0010 | Saldo de Salario 1.734.98 | B "
0100 | INSS 7,69% 13338 | =
. 0988 | Amedondamento Atual 027 | s
6987 : Arredondamento Anterior 0.87 f 3
3905 : Fornec Vale Alimentacao Vinc Pat - 927,92 =
] i S
i i H 3
| | E
; ,": § - :. i .iﬂt“ !:3 o ¥ =3 :: i E ; ! z‘
i Termo: R MY e - J < ;f“‘ L ' e t 5
i Prefeitura Municipai: | *‘»:3 X f i dorth” i = P s
! Recurso Munlmpal’ ... ”ﬂtv\‘; — = P —
{ Termo: _fy=ii Wunmmvianhs A [ S0LR | = i &
i Prefeitura Municipal: _Lhaoneiary WAL = P
: Recurso Municipal: ____ i" .65 } EG@N\ @R\G = P =
:i Termo: F Pyt AN e fu&-u;f ot :l _:3 %;ER ‘:: : .,-E
; Prefeitura Municipal: Loy At d = g | =
| Recurso Municipal: SNV RS | Ca m“m de E R
Recurse Proprio: 5, i o ngos ' | = __;v <z
? ' NSy v | P83 i t o A
‘ Associacdo Amigos Caminho da Feé | : E :
i | TotaldeVencimentos | Total de Desconlos | E =
i VENGIMENTO: D6/08/2025 1.735.28 | 134,25 ¢ o3
; f Fo ! e ™~ =%
i H { Valor Liguido i :‘; S
; Salario Base Salario Conir. INSS Base Calculo FGTS FGTS do Més Base Galculo IRRF Faixa IRRF | <3
; 1.734,88 1.734,98 1.734,98 138,80 1.801,60 000 |2 5
e _ - - FISCON - GNPy 48.619.445 000153 _
o - e . . e L T
Firefox https://autoatendimento.bb.com br/aapj/homeApj4 bb?tokenSessao...
G3330513583373681
Consuitas - Emissdo de comprovanies 06/08/2025 14:16:27
@6/68/2625 - BANCO DO BRASIL -  14:16:11
695586955 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERERCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: CAM FE BORBOREMA
AGERCIA: 6955-8 CONTA: 6.815-2 WAL
====== ==== G% X -
DATA DA TRANSFERENCIA 06/08/2625 EERE o ORY
ER. DOCUMENTO 550.865.800.066.870 GON ‘
¥ALOR TOTAL 430,80 ey
s=*+22 TRANSFERIDO PARA: ' i o 08 FO
CLIENTE: ISADORA P SOUZA igos &8 o
AGENCIA: 8865-5 CONTA: 66.07€-1 pgsoc- A
NR. DOCUMENTO 556.955.000.085.815

R . AUTENTICACAQ 6 FOF.B03.98F.341.933

Transagao efetuada com sucesso por: JB576294 SOLANGE BARROSOC SILVEIRA.

T — e e — s




Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/0001~18
agéncia/conta: 0029/17529 - 6
dados do recebedor
nome do recebedor: ISADORA PINHEIRO DE S0UZA
CPF / CNPJ do recebedor: 80.040.028/1318-51
instituicdo: BCO DO BRASILS A
agéncia/conta: 0065/0066070-1
tipoc de conta: Conta Corrente
dados da fransacgdo
valor: R$ 1.171,00
data da transferéncia: 86/08/2025
fipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA

mensagem ao recebedor:

identificacdo no comprovante:
igentificacao no exirato:

autenticacao no comprovante:
SBS420AE053BCCAOEFD258AR36B5AEAOBIETIESC
iD da transacao:
E66701190202508081736DY5BXVJIF91X
controie:
000007071463985
transacao efetuada em 06/068/2025 as 14:36:55 via Sispag.

Em caso de diividas, de posse do comprovante, cantate seu gerente ou a Central no 40301685 (capitais e regices metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas par dia ouFale Conosco: www itau.com br/fempresasSe nao ficar satisfeito com

a solugloe, contate a Quvidoria: 0800 570 0011, em dias Gleis, das Sh &s 18h. Deficiente auditivoiiala: 0800 722 1722



NFS.e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

05.630.044/0001-19 154017481117
Logradourn

i RUA PRCFESSOR QUEIRQZ FILHO , 4569
CEPCed Postal Cidade/Pais

$3550-600 AGUAS DA PRATA -SF

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE

Complemento

A

Cod. iBGE Teleione
3500402 19 36422751

Pigina1de
MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA Nimero da NFS-e
= 382
e
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA Cédigo de Verificagio de Autenticidade
o " X1PML4LIP
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
Dala e Hora de Emiss3o dz NFS—=
Tt o 31/G7i2025 35 i7:53:32
rmaces F Eo
» o G Chave de Acesso
Exigbitgade cc =S Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestacao 4938570XBT51152G5WTSIKEHNSZ5237P
Exigivel AGUAS DA PRATA-SP AGUAS DA PRATA -SP
Nime da #22 Sére do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competénaa
310712025 Para certificagio da sutenticidade acesse
Optante Simoles MNaoons) Incentivo Fiscal Regime Especial Tributacio Tipo ISS http.-msa;z:uzs.-nzzaaﬁssmb. enn
consultas e informe os dados desta NFS-a.
1-8Sim 2-Nao icroempresario e Empresa de Pequenac Porle {E EPP) 03 - Sobre Faturamento
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ RGlinsericZo Estadual  Inscricio Municipal Cadastra Nome/Raz3o Social
12.652.854/0001-31 154.010.446.110 005430305 000004336 FABIO SURITA DEZENA
iLogradouro Complemento Bairro
RUA CORCNEL ERNESTO DE OLIVEIRA - VILA AMERICO, 00032 BARRINHA VILA TRES IRMAOS
CEP Cidade Telefone E-mail
138393-154 AGUAS DA PRATA-SP 19-3642-2177 fabiosuritadezena@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPIDecumento RGlinscrigao Estadual inscricso Municipal Nome/Raz3o Socia!

Baimro
CENTRO
E-mail

FINANCEIRO@CAMINHODAFE.COM.BR

Discriminacdo dos Servigos
Cida. Un. Medida Descrigio

Vir. Unitario Total
1.00 UN Lavagem simples 100,00 RS 100,60
Termo: 7 vl a2 GLO [l
Prefeitura Municipals__— 7
Recurso Municipal: ____ "~~~ < RGN
. COM Y
Recurso Préprio: GO&EERE A
Fifv TR Al
—— . Amig®
Associaciio Amigos Caminho da Fé hgsoC:

LC 11672003: 14.01

Impostc Sobre Servicos de Quaiquer Natureza - IS8

Aliquota  Alividade Municipio  Cédiga CNAE  Cotligo da Obra Cédign ART
Lubrificag3e, limpeza, lustracde, revisso, carga e recarga, conserio, resteuragio, blindagem, m...  2,752% 0000140000001 4528005

Construgdo Civil

Vzior Toia! dos Servigos Desconto incondicionado Deduches Base Calculo Bzse d= Clcule Toial do iSS IS8 Retida Desconto Condicionado

§R$ 180,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 100,00 R$2,75 2 -Nao R$ 0,00
Retencdss de impostos

Pis CGFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes

RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vator Liguido da NFS-e: RS 100,00

informacdes Complementares

Val. Aprox. Tributos: Federai {1,38%) R$1,38 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (2,597} RS2,50

Prestacso de servigos na GM S-10, FTR - 8025.

.................

Data

RECEBI{EMOS) DE FABIO SURITA DEZENA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 382 E CODIGO DE VERIFICAGAO X4PMLALIP.

CPFIRG

Assinatum




Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
rome do pagador: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/8001-12
agéncia/conta: 0028/17529 -6
dados do recebedor
nome do recebedor: PIONEIRO LAVA RAPIDD
CPF / CNPJ do recebedor: ™ *§54000-**
instituicdo: ITAU UNIBANCO S A
ageéncia/conta: 0028/00593-1
tipo de conta: Gonta Corrente
dados da transacdo
valor: R§ 108,00
datza da transferéncia: 06/08/2025
tipo de pagamento: PiX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: ref nf 382

identificag2o no comprovanie:

identificac3o no exirato:
auteniicagd@o no comprovante:
11697CoB27F7227783BAF37F68DFCF9433EABE2S
iD da transacgao:
£60701190202508061732DY54ATSJ032
controle:
000008907030091
transacao efetuada em 06/08/2025 as 14:32:28 via Sispag.

SONFERE COM ORIGHINAL
W - 4

BRI
Caminho da FO

ips0s. AmIgOS

e e e gt o



Rz 3o Sacish ASSCCIACAC DOS AMICOS DU
CAMINHO DAFE

Cneg: 05.630.044/6001-19

Winero da Conta: 8992 4660 1238 pv-9
Datade EmissSo: 01/08/2025

Nemearo da Fature 1979024640-6G

ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE _ - }
R GABRIEL RABELO ANDRADE 19 COMPL NAO INFORMADO - e
CENTRO Emit fnancero@carninhodate.com.or

13880-000 AGUAS DA PRATA - SP

Draciarnra Tolefanica | CMB L mﬁ&.l?ﬂm—ﬁz
Em caso de dividas, entre em €antato com a nossa Central de Relacionamento ao 103 15 ou

Telefone + Servicos Digitals  Técnicos acesse www.vivo.com.br/falec \presas. P com deficiéncia auditiva, iguem 162
Sue m mE gw weewt g s ol lands & onosw g amess " Figue de ool Os e-mafls que a Vivo wtiliza para enviar a Conta Digital sio sempre terminasias
Hithr vt A E5as LSEECIDr ~ WIETISEIGS0S Cin TGl (2] 41,36 em "@vivacom.or. Tenha culdado com outros remetentes, pols cles podem apresentar ncos.

o . 2 : = A falta da pagamento dests fatura implicars no cancelamento i
Iimitado Brasii Empresas Especiai - Mensalidade Adicional [141) 20,65 ——— ; S
Siga-me 8,49
. N . Mensagem Importante para Vocé
ligaczo Simultansea 8,49 Fique sante! Em breve, sua nota fiscal terid um novo visual Ess dtuatizacio 1em como objstia
R - rumreic a datarminacin rla amsia fa Mafa Pieeal Flateinie G rin Telar, P ruvic
Secretaria Elstronica - detaies am:ev.vhn!nfcm:m SR o -
- = ' Marzenha o pagamento da sua fatura em da. Para mais comadidade e seguranga, wocs pode fazes o
nga_ . pagmmodaml‘al'.mmnoquﬁmnmmdefspmﬂvdauhdaducéd‘mduh:memm
Liga - L ..5 E i tos 0’00 drelamenie o seu banco.
Ligagdes Nacionais de Longa Distincia 0,00
Ligagges Locais para Celular (VC1) 0,60
LigagGes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,00 Mensagem Importante para Vecé - Informative Regulatério
TOTAL GERAL APAGAR
"""’f, - 5 3 ' ; f o g e
Tem‘o: .':.-‘"fj.-‘}ﬂ,,**"a-“-\,\.-"-;} Y O [ Sy { o el 1

o
Prefeitura Municipal: ___L £ 2
;o -
Recurso Munlgipal: 7% 55
Recureo Préprio: L L

. -y
PTG

Associagdo Amigos Caminho da Fé

Tivgrorteiie: faTienia O pegemento em dis € evile a suspensin parcial/total! cancelzments dos s=nvigos & = inclus3s 2o 945 nos Srgdos de protecde de crddite. Fara entos apds o Yencimento
ser3e cobrados encarges de 2% de mults e 1% de jures 30 més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperantia ¢ realizado em conformidade com a Resclugio Ariate! no. 717/2019. Central da
Atendirnento Geral Anatel: 1331 & www.anatel.gov.bn

- {141} PA 278-Ilimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distsncia Brasil Empresas

Destague Aqui DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE
Banco ITAU, Agéncia 0029
wpa  Nome do Cliente Data de Vencimento
g % ASSOCIACAOQO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 15/08/2025
omR g- Nimero da Conta Céel. Débito Automitico Ndmera da Fatura Valar 2 Pagar (RS) V‘::i:;
> @ 8699 4669 1338 899946691338-9 1979024640-0 48,89

84600000000 & 489300820829 O 99466913381 5 97902464088 2
ﬁﬂlﬁﬂﬁﬂﬁi!ﬂﬂ!!ﬂlﬂliﬂmlﬁﬁ IR ERM R
: i

I

BB 81 & (08 { 215 i

B




28/08/2025, 14:15 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Raza
azao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:
Endereco: R PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP /

13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:12/08/2025 a 10/09/2025

Certificagcdo Numero: 2025081203581257612707

Informacao obtida em 28/08/2025 14:14:50

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



R g MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

m PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
SM! AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 08:58:19 do dia 29/08/2025

Valida até 28/09/2025

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero 82A7B84187865245
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 25081192333-70
Data e hora da emisséo 29/08/2025 09:03:29
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:53:44 do dia 02/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/12/2025.

Cddigo de controle da certidao: A96C.3730.CE58.549F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 35814549/ 2025

Expedi ¢do: 25/06/ 2025, as 13:52:48

Val i dade: 22/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



